

Lyko Denmark ApS

Kronprinsessegade 26, 1306 København K

CVR-nr. 40 75 36 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Frans Gunnar Rickard Lyko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyko Denmark ApS
Kronprinsessegade 26
1306 København K

CVR-nr.: 40 75 36 13
Stiftet: 1. september 2019
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Frans Gunnar Rickard Lyko, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med salg af skønhedsprodukter via internet samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.867.769 kr. mod -3.735.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.969.000 kr. mod -5.084.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-4.867.769	-3.735.197
1 Personaleomkostninger	-1.093.529	-1.172.379
Driftsresultat	-5.961.298	-4.907.576
Andre finansielle indtægter	354.089	103.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.791	-280.592
Resultat før skat	-5.969.000	-5.084.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.969.000	-5.084.330
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.969.000	-5.084.330
Disponeret i alt	-5.969.000	-5.084.330

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.314	95.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.600.000	2.899.014
Andre tilgodehavender	36.240	23.892
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.746</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.845.554</u>	<u>3.036.699</u>
Likvide beholdninger	<u>922.809</u>	<u>1.598.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.768.363</u>	<u>4.635.113</u>
Aktiver i alt	<u>6.768.363</u>	<u>4.635.113</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	844.920	1.213.920
Egenkapital i alt	884.920	1.253.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.368.484	864.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.381.075	933.755
Anden gæld	2.034.569	1.513.741
Periodeafgrænsningsposter	99.315	69.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.883.443	3.381.193
Gældsforpligtelser i alt	5.883.443	3.381.193
Passiver i alt	6.768.363	4.635.113

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.213.920	1.253.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.969.000	-5.969.000
Koncerntilskud	0	5.600.000	5.600.000
	40.000	844.920	884.920

Noter

	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.007.531	1.069.457
Pensioner	79.497	84.067
Andre omkostninger til social sikring	6.501	18.855
	<u>1.093.529</u>	<u>1.172.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309	0
Andre finansielle omkostninger	361.482	280.592
	<u>361.791</u>	<u>280.592</u>
3. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Lyko Group AB.		
Koncernrapporten for Lyko Group AB kan rekvireres på følgende adresse:		
Birgerjarlsgatan 37		
111 45 Stockholm		
Sverige		
